

A Ulrik P Holding ApS

Strandvejen 163, Egense, 5450 Otterup

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 49 45 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Andy Ulrik Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A Ulrik P Holding ApS
Strandvejen 163
Egense
5450 Otterup

CVR-nr.: 33 49 45 64
Stiftet: 26. januar 2011
Hjemsted: Otterup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Andy Ulrik Poulsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128.131 kr. mod -3.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.397 kr. mod 322.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-128.131	-3.978
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	241.831	320.772
Andre finansielle indtægter	6.030	18.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.933</u>	<u>-11.955</u>
Resultat før skat	98.797	323.218
Skat af årets resultat	<u>11.600</u>	<u>-600</u>
Årets resultat	<u>110.397</u>	<u>322.618</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	<u>8.097</u>	<u>322.618</u>
Disponeret i alt	<u>110.397</u>	<u>322.618</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	905.603
4	Andre tilgodehavender	752.954	351.078
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>752.954</u>	<u>1.256.681</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>752.954</u>	<u>1.256.681</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	17.400	5.800
	Andre tilgodehavender	0	5.625
	Tilgodehavender i alt	<u>17.400</u>	<u>11.425</u>
	Likvide beholdninger	<u>290.126</u>	<u>7.103</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>307.526</u>	<u>18.528</u>
	Aktiver i alt	<u>1.060.480</u>	<u>1.275.209</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	906.793	898.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	<u>1.038.493</u>	<u>978.696</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	575	575
Anden gæld	21.412	295.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.987	296.513
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.987</u>	<u>296.513</u>
 Passiver i alt	<u>1.060.480</u>	<u>1.275.209</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Resultatandel af Dansk Sprinkler Teknik A/S	0	320.772
Udbytte af andre kapitalandele	97.434	0
Fortjeneste ved salg af andre kapitalandele	144.397	0
	<u>241.831</u>	<u>320.772</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.933	11.955
	<u>20.933</u>	<u>11.955</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	224.853	250.008
Afgang i årets løb	-224.853	-25.155
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>224.853</u>
Opskrivninger primo	680.750	587.976
Årets opskrivninger	0	151.934
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-59.160
Opskrivninger ultimo	<u>680.750</u>	<u>680.750</u>
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	-680.750	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-680.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>905.603</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	351.078	228.128
Tilgang i årets løb	752.954	126.078
Afgang i årets løb	-351.078	-3.128
Kostpris ultimo	<u>752.954</u>	<u>351.078</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>752.954</u>	 <u>351.078</u>
Ansvarlig lån DST A/S	425.000	225.000
Torfi Holding ApS	0	126.078
Lån til AP Invest Anno 2000 ApS	327.954	0
	<u>752.954</u>	<u>351.078</u>
 5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	5.800	6.400
Udskudt skat af årets resultat	11.600	-600
	<u>17.400</u>	<u>5.800</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	898.696	327.394
Årets overførte overskud eller underskud	8.097	571.302
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.600	0
	<u>906.793</u>	<u>898.696</u>